Главе администрации МО " Лужский муниципальный район "
Ленинградской области
О.М. Малащенко

от ООО «ИВА»
адрес местонахождения: Ленинградская область, г. Луга, ул. Сосновая, д. 15

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции

Регистрационный № ______________          Дата регистрации ________________

Иванов Иван Иванович
(заявитель)

    Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции

    Сведения о заявителе

	Юридический адрес, индекс
	Ленинградская область, г. Луга, ул. Сосновая, д. 15

	Телефон
	8-88-88

	ИНН/ЕГРЮЛ (ЕГРИП)
	111111111/111111111111111

	Ф.И.О. руководителя
(должность, телефон)
	Иванов Иван Иванович

	Лица, уполномоченные совершать действия от имени организации
	Иванова Ольга Ивановна

Ф.И.О., полномочия, телефон лица, подавшего заявку: Иванов Иван Иванович, директор ООО «ИВА», 8-921-111-1111

Сведения о рекламной конструкции и месте ее установки
Адрес установки: Ленинградская область, г. Луга, ул. Заречная, д. 13
Размеры рекламной конструкции: 6 х 7,5 м
Освещенность: наружная (количество светильников 4, мощность 0,31кВА)
Собственник  или  иной  законный   владелец  недвижимого  имущества,  к
которому присоединится рекламная конструкция: ООО «КРОНА»

Правовые основания владения местом установки рекламной конструкции: ___________
___________________________________________________________________________

Документы, прилагаемые к заявлению, включая те, которые предоставляются по инициативе заявителя (отметить в  квадрате  дату принятия документа):

	1
	Копия паспорта гражданина Российской Федерации (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей) - страница 2, 3, 5 (1 экз.)
	1

	2
	Копия свидетельства ИНН (1 экз.)
	1

	3
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (1 экз.)
	1

	4
	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей) – доверенность (1 экз.)
	1

	5
	Копия документа, подтверждающего согласие собственника или уполномоченного им лица на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции, если заявитель не является собственником или иным законным владельцем недвижимого имущества (2 экз.)
	2

	6
	Паспорт объекта наружной рекламы с указанием технических данных, внешнего вида объекта, места размещения и списком согласований (в цвете 2 экз.)
	2

	7
	Платежное поручение или квитанция об оплате государственной пошлины (1 экз.)
	1

Заявитель (представитель Заявителя)
Ф.И.О. ____________________________________________________________________

Подпись Заявителя (представителя Заявителя):
_________________________ «__» ____________ 20__ год.

М.П.

Результат рассмотрения заявления прошу:

    ┌──┐
    │  │ выдать на руки;
    ├──┤
    │  │ направить по почте;
    ├──┤
    │  │ личная явка в МФЦ.
    └──┘